yH
Y
MHUHHUCTEPCTBO OBPA30OBAHUS 1 HAYKH POCCUUCKOM DOEJIEPALIUN

denepaibHOE TOCYIAPCTBEHHOE OI0/1KEeTHOE 00pa3oBaTe/ibHOE YUpek/JAeHne BbICIIero
npodeccuoHaIbLHOr0 06pa3oBanus «Hu:keropoackuii rocy1apcTBeHHbIN YHUBEPCUTET
uMm. H.U. Jlo6aueBcKOro»
(HHI'Y)

IIPUKA3
06.08.2012 Ne 2017-JIC

Husxnuii HoBropon

O 3auncneHuu aOUTYPUEHTOB ISl O0yUYCHUS

B J[3epkuHCKOM (prirane mo ouHoi hopme Ha
BHEOIOKETHBIX MECTaX (JIOMOTHUTEIBHBIX

K IJIaHy TIpUeMa)

Ha ocHoBanum pemenus npueMHoi komuccuu ot 06 aBrycra 2012 roxa
IITPUKA3BIBAIO:

HuxenorMeHOBaHHBIX JIMILI, YCIEUIHO MPOUIEIIINX BCTYUTEIbHbIEC UCIIBITAHUSA, 3aUUCIINTh
B yHHBepcHuTeT ¢ 1 centadps 2012 r. na 1 xypc ouHoil ¢opmbl 1t 00ydenus B J[3ep:kuHCKOM
(punnane Ha BHEOIOKETHBIX MecTax (JOMOJHUTENbHBIX K IJIAHY MpPUEMa) C OIUIaTOW CTOUMOCTH
00y4eHHUs Ha JI0OTOBOPHOM OCHOBE.

Cpox oxonvanus — 30 urons 2016 roxa.

Hamnpasnenue nmoarorosku 080100 — «IxoHOMMKA»

UMeIoIIHe cpeHee (MoaHoe) 001Iee 0Opa3oBaHue U HaOpaBIIe CyMMY OaJIIOB:

1. Kuaxuna Exatepuna PomanoBHa 217
2. Y3aos Cepreii UropeBuu 204
3. Muponos J{anuia MuxaiijioBu4 200
4. A6npanosa Jlapbs JIMuTpueBHA 198
5. 3anoiinoBa IQ.usa MuxaiiioBHa 198
6. Xpomona lOaus OsieropHa 197
7. TI'penxona IQuus CepreeBHa 195
8. BunorpamoBa Mapusi AjlekcaHIpOBHA 194
9. MHrnarbeBa Mapus CepreeBHa 194
10. MpumepoBa ExaTepuna MakcuMoOBHa 183
11. CypanoB Baaagumup AnapeeBu4 181
12. Pa3una Exatrepuna UropeBna 179
13. Amnpaep:xxkanoBa Aab¢us PudaroBna 177
14. Kucenesa FOuus HukonaeBna 177
15. XaayeBa Kcenuns AnexceeBHa 177
16. CkopodoratoBa /lapbsi UropeBna 173
17. HcaeB Anekceii AjleKCaHIPOBHY 172
18. Kaaununa ExaTepuna AHapeeBHa 172
19. ManadeeB [IMutpuii AjieKcaHIAPOBHY 172
20. CycanoB [Imurtpuii CepreeBuu 170

21. Kupnona BiaanguciaBa CepreeBHa 169



22.
23.
24,
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

Pexrop

2
Tpommna Anexkcanapa HukosaeBHa
Byobips Mapusi AjiekcaHapOBHA
KannoB Ajiekceid BagnmoBnu
Kuanmmua I'ozeas PamuiieBna
Apxunosa ExaTtepnHa AjlekcaHApPOBHA
MounceeBa AHacTacusi AHATOJIbEBHA
Camoxsanosa IOums Cepreesna
MuponoBa ExaTtepuna AjiekceeBHA
Cmonunna Kcenns CepreeBna
MauasbimeBa Mapusi CepreeBHa
CMmouissnkuHa Bukropust BagumoBna
KiroeBa Anna IlaBiioBHa
Xpuronosa Csersiana MuxaijioBHa
IlagaeB Muxauna CepreeBu4
3okuna TaTtbsana Oserosna
Ycmanosa Pamuiis Paucosna
Kapnosa Mapuna Cepreesna
CunneBa Tarpssna UBanoBHA
BatomenkoBa Kcenns CepreeBna
CrenanoBa Anena CepreeBHa
Caprcesin 'asimHa AIIOTHKOBHA

3aM. OTBETCTBEHHOIO CEKpeTaps

HpHCMHOﬁ KOMHUCCHU

169
167
167
159
157
157
155
153
153
152
151
150
150
150
148
138
131
129
127
125
114

E.B. UynpyHoB

0O.C. ITansko



