

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Нижегородский государственный университет им. Н.И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

№ 2017-ЛС

Нижний Новгород

О зачислении абитуриентов для обучения в Дзержинском филиале по очной форме на внебюджетных местах (дополнительных к плану приема)

На основании решения приемной комиссии от <u>06 августа</u> 2012 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижепоименованных лиц, успешно прошедших вступительные испытания, зачислить в университет с 1 сентября 2012 г. на 1 курс очной формы для обучения в Дзержинском филиале на внебюджетных местах (дополнительных к плану приема) с оплатой стоимости обучения на договорной основе.

Срок окончания – 30 июня 2016 года.

Направление подготовки **080100 - «Экономика»**

имеющие среднее (полное) общее образование и набравшие сумму баллов:

1.	Жилкина Екатерина Романовна	217
2.	Узлов Сергей Игоревич	204
3.	Миронов Данила Михайлович	200
4.	Абдалова Дарья Дмитриевна	198
5.	Запойнова Юлия Михайловна	198
6.	Хромова Юлия Олеговна	197
7.	Грецкова Юлия Сергеевна	195
8.	Виноградова Мария Александровна	194
9.	Игнатьева Мария Сергеевна	194
10.	Примерова Екатерина Максимовна	183
11.	Суранов Владимир Андреевич	181
12.	Разина Екатерина Игоревна	179
13.	Андержанова Альфия Рифатовна	177
14.	Киселева Юлия Николаевна	177
15.	Халуева Ксения Алексеевна	177
16.	Скоробогатова Дарья Игоревна	173
17.	Исаев Алексей Александрович	172
18.	Калинина Екатерина Андреевна	172
19.	Малафеев Дмитрий Александрович	172
20.	Сусанов Дмитрий Сергеевич	170
21.	Жирнова Владислава Сергеевна	169

22.	Трошина Александра Николаевна	169
23.	Бубырь Мария Александровна	167
24.	Клинов Алексей Вадимович	167
25.	Жианщина Гюзель Рамилевна	159
26.	Архипова Екатерина Александровна	157
27.	Моисеева Анастасия Анатольевна	157
28.	Самохвалова Юлия Сергеевна	155
29.	Миронова Екатерина Алексеевна	153
30.	Смолина Ксения Сергеевна	153
31.	Малышева Мария Сергеевна	152
32.	Смолянкина Виктория Вадимовна	151
33.	Клюева Анна Павловна	150
34.	Хритонова Светлана Михайловна	150
35.	Шадаев Михаил Сергеевич	150
36.	Зюкина Татьяна Олеговна	148
37.	Усманова Рамиля Раисовна	138
38.	Карпова Марина Сергеевна	131
39.	Сиднева Татьяна Ивановна	129
40.	Батюшенкова Ксения Сергеевна	127
41.	Степанова Алена Сергеевна	125
42.	Саргсян Галина Ашотиковна	114

Ректор Е.В. Чупрунов

Зам. ответственного секретаря приемной комиссии

О.С. Палько